关于评选湖南省教育系统优秀女职工干部的通知

	湘教工女发[2010]15号
各市州教育工会、直属基层工会女职工委员会：

近年来，全省教育系统工会女工组织在维护女教职工合法权益、提升女教职工素质、展示当代女教职工风采等方面做了大量卓有成效的工作，涌现出了一批爱岗敬业、甘于奉献、业绩突出的优秀女职工干部。为树立典型、鼓励先进，进一步引导女职工干部积极创先争优，促进全省教育系统工会女工工作上新水平，根据年初计划，省教育工会女职工委员会决定评选表彰20名全省教育系统优秀女职工干部，现将有关事项通知如下：

一、评选范围：全省教育系统工会专职女职工干部（每个市州、直属单位限报1人）。
二、评选条件：

1.热爱女职工工作，具有强烈的事业心、责任感和勤奋务实的工作作风，积极贯彻新时期工会女职工工作方针，能出色完成女工委布置的各项任务；
      2.坚持终身学习，精通本职工作，具有较高的业务水平和工作创新能力，重点工作落实得好，工作有亮点、有特色；
      3.认真倾听和积极反映女职工的意见和呼声，依法维护女职工合法权益，努力为女职工办实事，赢得广大女职工拥护和信任；
       4、连续从事女职工工作3年以上（含3年）。

三、申报材料：湖南省教育系统优秀女职工干部申报表及2000字以内的个人优秀事迹各一份。

四、评选程序：

1、申报阶段。各申报单位，根据评选条件，按照民主程序，采取自下而上的方式择优申报。各市州教育工会、直属基层工会女工组织于12月10日前将本地区、本单位申报材料报送省教育工会女职工委员会。

2、决选阶段。12月中下旬，省教育工会女职工委员会将组成评审团评出20名湖南省教育系统优秀女职工干部，并将于明年“三八”前夕对获奖者进行表彰奖励。

各单位要重视本次评选推荐工作，认真组织，细致部署，严格把关，确保推荐典型的先进性、代表性和真实性。

    附件：湖南省教育系统优秀女职工干部申报表

 湖南省教育工会女职工委员会

                          2010年11月5日

湖南省教育系统优秀女职工干部申报表
姓名
年龄
民族
政治面貌
文化程度
工作单位及职务
从事女工
工作时间
何时
受过

何种

奖励
简
要

事

迹
推 荐 意 见
所在
单位

女工委

意见
     （盖  章）

      年   月   日

所在
单位

工会

意见
     （盖  章）
      年   月   日
所在
单位

党委

意见
      （盖  章）
      年   月   日
市州
教育

工会

意见
      （盖  章）
      年   月   日